
GRLRH

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00- 15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
8:00-8:30     
8:30-9:00   
9:00-9:30   

9:30-10:00   
10:00-10:30  
10:30-11:00

11:00-11:30
11:30-12:00 (TOT) (TOT)
12:00-12:30 (10:30 - 12:30) (10:30 - 12:30)
12:30-13:00  
13:00-13:30    
13:30-14:00    
14:00-14:30     

16:00-16:30    
16:30-17:00  
17:00-17:30  
17:30-18:00  
18:00-18:30   
18:30-19:00   
19:00-19:30   
19:30-20:00   
20:00-20:30     

GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RRHH - CURSO 2024-2025

GRUPO: PRESENCIAL CUATRIMESTRE: 1º

HORA
SEMANA 1

9 SEPTIEMBRE-13 SEPTIEMBRE 2024

PRÁCTICAS 
DOCENCIA GG 
DOCENCIA GR 

TUTORÍAS 
COLECTIVAS 
TUTORÍAS 

INDIVIDUALES 
EVALUACIÓN 
ACTIVIDADES 

TRANSVERSALE
S

HORA

SEMANA 2
16 SEPTIEMBRE-20 SEPTIEMBRE 2024

PRÁCTICAS 
DOCENCIA GG 
DOCENCIA GR 

TUTORÍAS 
COLECTIVAS 
TUTORÍAS 

INDIVIDUALES 
EVALUACIÓN 
ACTIVIDADES 

TRANSVERSALE
S

Techniques for Human 
Resources I Labour Markets 

Economics (TOT)

Techniques for Human 
Resources I

(10:00 – 14:00)

    Sociology of Work       
and Organizations            

(TOT)   (16:00-20:00)

 Statistics (TOT)  T1  
(16:30 -18:00)

  Statistics (TOT) T1  
(16:30 -18:00)



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
8:00-8:30     
8:30-9:00   
9:00-9:30   

9:30-10:00   
10:00-10:30  
10:30-11:00
11:00-11:30

11:30-12:00 (TOT) (TOT)
12:00-12:30 (10:30 - 12:30) (10:30 - 12:30)
12:30-13:00  
13:00-13:30    
13:30-14:00    
14:00-14:30     

16:00-16:30    
16:30-17:00  
17:00-17:30  
17:30-18:00  
18:00-18:30   
18:30-19:00   
19:00-19:30   
19:30-20:00   
20:00-20:30     

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
8:00-8:30     
8:30-9:00   
9:00-9:30   

9:30-10:00   
10:00-10:30  
10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00 (TOT) (TOT)

12:00-12:30 (10:30 - 12:30) (10:30 - 12:30)

12:30-13:00  
13:00-13:30    
13:30-14:00    
14:00-14:30     

16:00-16:30    
16:30-17:00  
17:00-17:30  
17:30-18:00  
18:00-18:30   
18:30-19:00   
19:00-19:30   
19:30-20:00   
20:00-20:30     

HORA
SEMANA 3

23 SEPTIEMBRE-27 SEPTIEMBRE 2024

PRÁCTICAS 
DOCENCIA GG 
DOCENCIA GR 

TUTORÍAS 
COLECTIVAS 
TUTORÍAS 

INDIVIDUALES 
EVALUACIÓN 
ACTIVIDADES 

TRANSVERSALE
S

Techniques for Human 
Resources I Labour Markets 

Economics (TOT)

Techniques for Human 
Resources I

(10:00 – 14:00)

    Sociology of Work       
and Organizations            

(TOT)   (16:00-20:00)

 Statistics (TOT)  T1  
(16:30 -18:00)

  Statistics (TOT) T1  
(16:30 -18:00)

HORA
SEMANA 4

  Statistics (TOT) T1  
(16:30 -18:00)

30 SEPTIEMBRE -4 OCTUBRE 2024

PRÁCTICAS 
DOCENCIA GG 
DOCENCIA GR 

TUTORÍAS 
COLECTIVAS 
TUTORÍAS 

INDIVIDUALES 
EVALUACIÓN 
ACTIVIDADES 

TRANSVERSALE
S

Techniques for Human 
Resources I Labour Markets 

Economics (TOT)

Techniques for Human 
Resources I

(10:00 – 14:00)

    Sociology of Work       
and Organizations            

(TOT)   (16:00-20:00)

 Statistics (TOT)  T1 - 
P1  (16:30 -19:30)



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
8:00-8:30     
8:30-9:00   
9:00-9:30   

9:30-10:00   
10:00-10:30  
10:30-11:00
11:00-11:30

11:30-12:00 (TOT) (TOT)
12:00-12:30 (10:30 - 12:30) (10:30 - 12:30)
12:30-13:00  
13:00-13:30    
13:30-14:00    
14:00-14:30     

16:00-16:30    
16:30-17:00  
17:00-17:30  
17:30-18:00  
18:00-18:30   
18:30-19:00   
19:00-19:30   
19:30-20:00   
20:00-20:30     

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
8:00-8:30     
8:30-9:00   
9:00-9:30   

9:30-10:00   
10:00-10:30  
10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00 (TOT) (TOT)

12:00-12:30 (10:30 - 12:30) (10:30 - 12:30)

12:30-13:00  
13:00-13:30    
13:30-14:00    
14:00-14:30     

16:00-16:30    
16:30-17:00  
17:00-17:30  
17:30-18:00  
18:00-18:30   
18:30-19:00   
19:00-19:30   
19:30-20:00   
20:00-20:30     

HORA
SEMANA 5

7 OCTUBRE -11 OCTUBRE 2024

PRÁCTICAS 
DOCENCIA GG 
DOCENCIA GR 

TUTORÍAS 
COLECTIVAS 
TUTORÍAS 

INDIVIDUALES 
EVALUACIÓN 
ACTIVIDADES 

TRANSVERSALE
S

Techniques for Human 
Resources I Labour Markets 

Economics (TOT)

Techniques for Human 
Resources I

(10:00 – 14:00)

    Sociology of Work       
and Organizations            

(TOT)   (16:00-20:00)

 Statistics (TOT)  T1 - 
P1  (16:30 -19:30)

  Statistics (TOT) T1  
(16:30 -18:00)

HORA
SEMANA 6

  Statistics (TOT) T1  
(16:30 -18:00)

14 OCTUBRE  - 18 OCTUBRE 2024

PRÁCTICAS 
DOCENCIA GG 
DOCENCIA GR 

TUTORÍAS 
COLECTIVAS 
TUTORÍAS 

INDIVIDUALES 
EVALUACIÓN 
ACTIVIDADES 

TRANSVERSALE
S

Techniques for Human 
Resources I Labour Markets 

Economics (TOT)

Techniques for Human 
Resources I

(10:00 – 14:00)

    Sociology of Work       
and Organizations            

(TOT)   (16:00-20:00)

 Statistics (TOT)  T1 - 
P1  (16:30 -19:30)



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
8:00-8:30     
8:30-9:00   
9:00-9:30   

9:30-10:00   
10:00-10:30  
10:30-11:00
11:00-11:30

11:30-12:00 (TOT) (TOT)
12:00-12:30 (10:30 - 12:30) (10:30 - 12:30)
12:30-13:00  
13:00-13:30    
13:30-14:00    
14:00-14:30     

16:00-16:30    
16:30-17:00  
17:00-17:30  
17:30-18:00  
18:00-18:30   
18:30-19:00   
19:00-19:30   
19:30-20:00   
20:00-20:30     

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
8:00-8:30     
8:30-9:00   
9:00-9:30   

9:30-10:00   
10:00-10:30  
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00 (TOT) (TOT)
12:00-12:30 (10:30 - 12:30) (10:30 - 12:30)
12:30-13:00  
13:00-13:30    
13:30-14:00    
14:00-14:30     

16:00-16:30    
16:30-17:00  
17:00-17:30  
17:30-18:00  
18:00-18:30   
18:30-19:00   
19:00-19:30   
19:30-20:00   
20:00-20:30     

HORA
SEMANA 7

DÍA DE  
TODOS LOS 

SANTOS

Techniques for Human 
Resources I Labour Markets 

Economics (TOT)

Techniques for Human 
Resources I

(10:00 – 14:00)

    Sociology of Work       
and Organizations            

(TOT)   (16:00-20:00)

21 OCTUBRE-25 OCTUBRE 2024

PRÁCTICAS 
DOCENCIA GG 
DOCENCIA GR 

TUTORÍAS 
COLECTIVAS 
TUTORÍAS 

INDIVIDUALES 
EVALUACIÓN 
ACTIVIDADES 

TRANSVERSALE
S

Techniques for Human 
Resources I Labour Markets 

Economics (TOT)

Techniques for Human 
Resources I

(10:00 – 14:00)

    Sociology of Work       
and Organizations            

(TOT)   (16:00-20:00)

 Statistics (TOT)  T1 - 
P1  (16:30 -19:30)

  Statistics (TOT) T1  
(16:30 -18:00)

 Statistics (TOT)  T1 - 
P1  (16:30 -19:30)

  Statistics (TOT) T1  
(16:30 -18:00)

HORA
SEMANA 8

28 OCTUBRE - 1 NOVIEMBRE 2024



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
8:00-8:30     
8:30-9:00   
9:00-9:30   

9:30-10:00   
10:00-10:30  
10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00 (TOT) (TOT)

12:00-12:30 (10:30 - 12:30) (10:30 - 12:30)

12:30-13:00  
13:00-13:30    
13:30-14:00    
14:00-14:30     

16:00-16:30    
16:30-17:00  
17:00-17:30  
17:30-18:00  
18:00-18:30   
18:30-19:00   
19:00-19:30   
19:30-20:00   
20:00-20:30     

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
8:00-8:30     
8:30-9:00   
9:00-9:30   

9:30-10:00   
10:00-10:30  
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00 (TOT) (TOT)
12:00-12:30 (10:30 - 12:30) (10:30 - 12:30)
12:30-13:00  
13:00-13:30    
13:30-14:00    
14:00-14:30     

16:00-16:30    
16:30-17:00  
17:00-17:30  
17:30-18:00  
18:00-18:30   
18:30-19:00   
19:00-19:30   
19:30-20:00   
20:00-20:30     

HORA
SEMANA 9

  Statistics (TOT) T1  
(16:30 -18:00)

HORA
SEMANA 10

4 NOVIEMBRE - 8 NOVIEMBRE 2024

PRÁCTICAS 
DOCENCIA GG 
DOCENCIA GR 

TUTORÍAS 
COLECTIVAS 
TUTORÍAS 

INDIVIDUALES 
EVALUACIÓN 
ACTIVIDADES 

TRANSVERSALE
S

Techniques for Human 
Resources I Labour Markets 

Economics (TOT)

Techniques for Human 
Resources I

(10:00 – 14:00)

    Sociology of Work       
and Organizations            

(TOT)   (16:00-20:00)

 Statistics (TOT)  T1 - 
P1  (16:30 -19:30)

  Statistics (TOT) T1  
(16:30 -18:00)

11 NOVIEMBRE -15 NOVIEMBRE 2024

PRÁCTICAS 
DOCENCIA GG 
DOCENCIA GR 

TUTORÍAS 
COLECTIVAS 
TUTORÍAS 

INDIVIDUALES 
EVALUACIÓN 
ACTIVIDADES 

TRANSVERSALE
S

Techniques for Human 
Resources I Labour Markets 

Economics (TOT)

Techniques for Human 
Resources I

(10:00 – 14:00)

 Statistics (TOT)  T1 - 
P1  (16:30 -19:30)

    Sociology of Work       
and Organizations P1     
(TOT)   (16:00-18:00)

    Sociology of Work       
and Organizations P2      
(TOT)   (18:00-20:00)



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
8:00-8:30     
8:30-9:00   
9:00-9:30   

9:30-10:00   
10:00-10:30  
10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00 (TOT) (TOT)

12:00-12:30 (10:30 - 12:30) (10:30 - 12:30)

12:30-13:00  
13:00-13:30    
13:30-14:00    
14:00-14:30     

16:00-16:30    
16:30-17:00  
17:00-17:30  
17:30-18:00  
18:00-18:30   
18:30-19:00   
19:00-19:30   
19:30-20:00   
20:00-20:30     

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
8:00-8:30     
8:30-9:00   
9:00-9:30   

9:30-10:00   
10:00-10:30  
10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00 (TOT) (TOT)

12:00-12:30 (10:30 - 12:30) (10:30 - 12:30)

12:30-13:00  
13:00-13:30    
13:30-14:00    
14:00-14:30     

16:00-16:30    
16:30-17:00  
17:00-17:30  
17:30-18:00  
18:00-18:30   
18:30-19:00   
19:00-19:30   
19:30-20:00   
20:00-20:30     

HORA
SEMANA 11

  Statistics (TOT) T1  
(16:30 -18:00)

HORA
SEMANA 12

18 NOVIEMBRE -22 NOVIEMBRE 2024

PRÁCTICAS 
DOCENCIA GG 
DOCENCIA GR 

TUTORÍAS 
COLECTIVAS 
TUTORÍAS 

INDIVIDUALES 
EVALUACIÓN 
ACTIVIDADES 

TRANSVERSALE
S

Techniques for Human 
Resources I Labour Markets 

Economics (TOT)

Techniques for Human 
Resources I

(10:00 – 14:00)

 Statistics (TOT)  T1 - 
P1  (16:30 -19:30)

    Sociology of Work       
and Organizations P1     
(TOT)   (16:00-18:00)

    Sociology of Work       
and Organizations P2      
(TOT)   (18:00-20:00)

  Statistics (TOT) T1  
(16:30 -18:00)

25 NOVIEMBRE - 29 NOVIEMBRE 2024

PRÁCTICAS 
DOCENCIA GG 
DOCENCIA GR 

TUTORÍAS 
COLECTIVAS 
TUTORÍAS 

INDIVIDUALES 
EVALUACIÓN 
ACTIVIDADES 

TRANSVERSALE
S

Techniques for Human 
Resources I Labour Markets 

Economics (TOT)

Techniques for Human 
Resources I

(10:00 – 14:00)

 Statistics (TOT)  T1  
(16:30 -18:00)

    Sociology of Work       
and Organizations P1     
(TOT)   (16:00-18:00)

    Sociology of Work       
and Organizations P2      
(TOT)   (18:00-20:00)



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
8:00-8:30     
8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30     
13:30-14:00     
14:00-14:30     

16:00-16:30    
16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00
20:00-20:30

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30

9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30

HORA
SEMANA 13

2 DICIEMBRE -6 DICIEMBRE 2024

 DÍA DE LA 
CONSTITUCIÓ

N

HORA
SEMANA 14

9 DICIEMBRE -13 DICIEMBRE 2024

    Sociology of Work       
and Organizations P1     
(TOT)   (16:00-18:00)

    Sociology of Work       
and Organizations P2      
(TOT)   (18:00-20:00)

 DÍA DE LA 
INMACULADA

PRÁCTICAS 
DOCENCIA GG 
DOCENCIA GR 

TUTORÍAS 
COLECTIVAS 
TUTORÍAS 

INDIVIDUALES 
EVALUACIÓN 
ACTIVIDADES 

TRANSVERSALE
S



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30

9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30

FECHAS DE EXÁMENES: * Convocatoria Ordinaria I (C1): 7/01/25 al 21/01/25
* Convocatoria ordinaria II (C1): 03/02/25 al 14/02/25

    Sociology of Work       
and Organizations P1     
(TOT)   (16:00-20:00)

16 DICIEMBRE -20 DICIEMBRE 2024

PRÁCTICAS 
DOCENCIA GG 
DOCENCIA GR 

TUTORÍAS 
COLECTIVAS 
TUTORÍAS 

INDIVIDUALES 
EVALUACIÓN 
ACTIVIDADES 

TRANSVERSALE
S

VACACIONES DE NAVIDAD: 23 DICIEMBRE 2024 - 6 ENERO 2025

HORA
SEMANA 15


